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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha: LEK
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w Vitit Viti Para-

Nr Pershkrimi ushtrimor ardhes
N 2014 2013
| gSh:tjet neto 124,294,279 115,162,008

2 Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 67,833 |
3 Ndryshimet ne inventarin ¢ PG dhe PP _ 0 Of
4 Materialet e Konsumuara 111,385,198 105,125,838 | 3
3 ‘Shpenzime te personelit 2.275,650 1,904,0073
| a)Pagat 1,950,000 1,631,540/
b) Shpenzimet e sigurimeve shogerore 325,650 272,467
6 Amortizimet dhe zhvleresimet 250,200 324,500 |
7 Shpenzime te tjera 4,451,914 ; 3,251,497 |
8 Totali I Shpenzimeve 118,362,962 110,585,842 |
9| Fitimi (Humbja) nga veprimtaria kryesore 5,931,317 4,643,999 |
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga n_]esne e kontrolluara ‘
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet .
12 Tear dhulat dhe shpenzimet financiare -318,571 1,718,502
13 !T otali i te ardhurave dhe shpenzimeve fi nancmre ~-318,571 1,718,502
met (Humbja) para tatimit 5,612,746 6,362,501 |
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 903,542 651 046
Fitimi (Humbja) neto e vitit f nanciar 4,709,204 s 1 I 455 | 5
P_]ESB. e fitimit neto per aksmnaret e shoqerlse meme g
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices " 5
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